THÔNG BÁO THỜI GIAN GIAO DỊCH DỊP LỄ NĂM 2022

CHỨNG CHỈ QUỸ ĐẦU TƯ CỔ PHIẾU TECHCOM (TCEF)
Hà Nội ngày 20 tháng 11 năm 2021.

Kính gửi:     - Quý Nhà Đầu Tư
- Tổ chức cung cấp dịch vụ giám sát, lưu ký và quản trị Quỹ

Ngân hàng TNHH Một Thành Viên Standard Chartered (Việt Nam)
- Tổ chức cung cấp dịch vụ đại lý phân phối

Công ty Cổ phần Chứng khoán Kỹ thương
- Tổ chức cung cấp dịch vụ đại lý chuyển nhượng

Trung tâm lưu ký chứng khoán Việt Nam

Công ty Cổ phần Quản lý Quỹ Kỹ thương (TCC) thông báo lịch giao dịch chứng chỉ Quỹ mở vào các dịp lễ
năm 2022 của Quỹ Đầu tư Cổ phiếu Techcom (TCEF) như sau:

Ngày nghỉ Lễ T-1 Ngày giao dịch
(Ngày T)

Ngày thanh toán

T+3 (*)

Tết Dương Lịch 2022

Thứ Bảy, ngày 01/01/2022

29/12/2021 30/12/2021 5/1/2022

30/12/2021 31/12/2021 6/1/2022

31/12/2021 4/1/2022 7/1/2022

4/1/2022 5/1/2022 10/1/2022

Tết Âm Lịch 2022

Từ thứ Bảy, ngày 29/01/2022
đến hết Chủ Nhật, ngày

06/02/2022

26/1/2022 27/1/2022 8/2/2022

27/1/2022 28/1/2022 9/2/2022

28/1/2022 7/2/2022 10/2/2022

7/2/2022 8/2/2022 11/2/2022

Giỗ Tổ Hùng Vương

Chủ Nhật, ngày 10/04/2022

7/4/2022 8/4/2022 14/4/2022

8/4/2022 12/4/2022 15/4/2022

9/4/2022 12/4/2022 15/4/2022

12/4/2022 13/4/2022 18/4/2022

Ngày Chiến thắng 30/4 và
Quốc tế Lao động 01/05

Từ thứ Bảy, ngày 30/4/2022
đến hết thứ Ba, ngày

03/05/2022

27/4/2022 28/4/2022 5/5/2022

28/4/2022 29/4/2022 6/5/2022

29/4/2022 4/5/2022 9/5/2022

4/5/2022 5/5/2022 10/5/2022

Quốc khánh 02/09

Từ thứ Năm, ngày 01/09/2022
đến hết Chủ Nhật, ngày

04/09/2022

29/8/2022 30/8/2022 6/9/2022

30/8/2022 31/8/2022 7/9/2022

31/8/2022 5/9/2022 8/9/2022

5/9/2022 6/9/2022 9/9/2022

(*) Thời gian Quỹ dự kiến thanh toán cho Nhà Đầu Tư về việc mua lại Chứng Chỉ Quỹ

Kính mong Quý Nhà Đầu Tư, các đơn vị đối tác và các tổ chức cung cấp dịch vụ lưu ý các thay đổi trên khi đặt
lệnh, nhận lệnh và xử lý lệnh cho các kỳ giao dịch trên của Quỹ.
Nếu có bất kỳ thắc mắc nào liên quan đến thời gian giao dịch, xin vui lòng liên hệ:

Đại lý phân phối
Công ty Cổ phần Chứng khoán Kỹ Thương
Email: sales@tcbs.com.vn/ Hotline: 1800 588 826
Website: www.tcbs.com.vn

Công ty Quản lý Quỹ
Công ty Cổ phần Quản lý Quỹ Kỹ Thương
Địa chỉ: Tầng 10, số 191 Bà Triệu, Hai Bà Trưng, Hà Nội.
Website: www.techcomcapital.com.vn

Kính chúc Quý Nhà Đầu Tư, các đơn vị đối tác và các tổ chức cung cấp dịch vụ một kỳ nghỉ lễ nhiều niềm vui.

  Công ty Cổ phần Quản lý Quỹ Kỹ Thương

Tổng Giám đốc
Đặng Lưu Dũng